
Dohoda o ukončení Smlouvy o účasti na řešení projektu 
uzavřené dne 3. 5. 2021 

I. Smluvní strany: 
Příjemce: Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i. 
se sídlem: Jeruzalémská 1283/9,116 52 Praha 1 ' 
IČ:00025950 
DIČ: CZ00025950 

Zastoupený: PhDr. Davidem Michalíkem, Ph D. DBA, ředitelem 

Další účastník projektu: Vysoká škola ekonomická v Praze 
Fakulta podnikohospodářská 
se sídlem: nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 - Žižkov 
IČ:61384399 
DIČ: CZ61384399 

Zastoupený: prof. Ing. Hanou Machkovou, C S c , rektorkou 

V souladu s čl. XII. odst. 5 Smlouvy o účasti na řešení projektu uzavřené dne 3. 5. 2021 a v evidenci VŠE 
vedené pod číslem 147/VŠ/2021 (dále jen „Smlouva"), týkající se spolupráce smluvních stran při 
realizaci projektu Zhodnocení efektivnosti programů podpory zaměstnanosti přijatými v souvislosti s 
COVID19, uzavřely smluvní strany dohodu tohoto znění: 

Smluvní vztah založený Smlouvou se z důvodu nemožnosti plnění podmínek stanovených přehledem 
způsobilých nákladů ze strany účastníka se ukončuje ke dni 15. 11 . 2021. Jedná se zejména o 
nemožnost splnění podmínky maximálního rozsahu úvazku osoby, jejíž odměňování je hrazeno 
z podpory RVO. 

Další účastník se zavazuje, že navrátí příjemci poskytnuté plnění v plné výši do 15 dnů od uzavření této 
dohody. 

Tato dohoda nabývá platnosti jejím podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv, které zajistí příjemce. 

Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž příjemce a další účastník obdrží po jednom 
výtisku. 

Tato Dohoda je podepisována elektroniky a uchovávána pouze v elektronické podobě. 

a 

II. 




